Bijlage 5
2. Aantal bij de gemeente ingediende bezwaarschriften tegen door de gemeente
in 2018, 2019 en 2020 opgelegde aanslagen ter zake van onderstaande heffingen.
AFV: afvalstoffenheffing
RIOE: rioolheffing

Inzicht bezwaarschriften totaal per belastingjaar

Belastingjaar = HEFFIN... = SR Objecten

220 APV 111 | 106
BESE - o1
BESG -~ .
DTAR 16 -
HOND 113 0
OZBE 326 399
078G o -
RIOE 5% -

2020 Totaal = -

v 2019 AFV 108 109
BESE 219 240
BESG - o
DTAR - "
HOND 117 0
OZBE 219 240
078G P -
RIOE & =

2019 Totaal 536 e

v 2018 AFV 113 12
BESE 195 220
BESG - .
DTAR - .
HOND 131 0
OZBE 194 220
078G . -
RIOE 5 "

2018 Totaal 573 449



3. Aantal door de gemeente gegrond verklaarde bezwaarschriften

Belastingjaar

v 2020

2020 Totaal

v 2019

2019 Totaal

v 2018

2018 Totaal

x |V

HEFFIN...

AFV
BESE
BESG
DTAR
HOND
OZBE
0ZBG

RIOE

AFV
BESE
BESG
DTAR
HOND
OZBE
0ZBG

RIOE

AFV
BESE
BESG
DTAR
HOND
OZBE
0ZBG
RIOE

Ontvankelijkheid

OWK

Inzicht bezwaarschriften totaal per belastingjaar

Geschriften

28

19
113
28
13
183
26
94

29

34
95
29
22
195
55
85

51

26

85

51

234

BESLISSING_SYS

Objecten

118
25
7

0
118
25
13
163
27
101
32
9

0
102
32
27

Eindtotaal

Geschriften

55

104

54

4

0

104

54

48

Objecten
16 16
113 118
28 25
7 7
19 0
113 118
28 25
13 13
183 163
26 27
94 101
29 32
9 9
34 0
95 102
29 32
22 27
173
55 55
85 104
51 54
4 4
26 0
85 104
51 54
36 48
227

ONT VNS VNT VRM

OPDRACHTGEVER

Opdrg. gem Culemborg

Ingetrokken?

]



4. Aantal beroepschriften bij rechtbanken ingediend tegen door de gemeente genomen
uitspraken op bezwaar.

Inzicht bezwaarschriften totaal per belastingjaar

o Geschriften Objecten
Belastingjaar = HEFFIN... =
v 2020 BESE 1 1
OZBE 1 1
2020 Totaal 1 1 I
v 2018 BESE 1 1
OZBE 1 1
2018 Totaal 1 1 I
5. Aantal hoger beroepschriften bij gerechtshoven ingediend tegen uitspraken van
rechtbanken.
Inzicht bezwaarschriften totaal per belastingjaar
) Geschriften Objecten
Belastingjaar = HEFFIN... =
v 2020 BESE 1 1
OZBE 1 1
2020 Totaal 1 1 |
6. Aantal cassatieberoepen bij Hoge Raad ingediend tegen uitspraken van gerechtshoven.

GEEN



